Přidělené finanční prostředky 

Rozvojový program MŠMT na rok 2012 "Zajištění podmínek základního vzdělávání nezletilých azylantů, osob požívajících doplňkové ochrany žadatelů o udělení mezinárodní ochrany na území České republiky a dětí cizinců umístěných v zařízení pro zajištění cizinců"














v Kč

	Škola, adresa, IČ
	Přiděleno celkem
	Přiděleno platy P 
	Přiděleno

OON  P/N
	Přiděleno 

odvody pojistného
	FKSP
	Přiděleno ONIV

	
	
	Přiděleno platy N
	
	
	
	

	HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

	ZŠ Olešská

Olešská18/2222, Praha 10, 100 00

IČ: 47611073
	38 000
	24 400
	0
	8 296
	244
	5060

	STŘEDOČESKÝ KRAJ

	ZŠ Poděbrady
Na Valech 45, 290 01
IČ: 61631485


	94 550
	63 000
	1500/P
	21 420
	630
	8 000

	ZŠ Bělá pod Bezdězem
Máchova 1110, 294 21,Bělápod Bezdězem

IČ: 70936838
	191 700
	117 556


	0
	48 280
	1 420
	0

	
	
	24 444
	
	
	
	

	ÚSTECKÝ KRAJ

	ZŠ Ústí nad Labem,
Anežky České 
702/17, 400 17 Ústí nad Labem

IČ: 44555474
	668 486
	480 360
	0
	163 322
	4 804
	20 000

	KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

	ZŠ Kostelec nad Orlicí 
Palackého náměstí 45, 517 41 Kostelec nad Orlicí

IČ: 70157332
	1 040 000
	733 333
	0
	249 334
	7 333
	50 000

	PARDUBICKÝ KRAJ

	ZŠ Chrast
U Pošty 5, 538 51, Chrast

IČ 70156778

	104 000
	73 333
	0
	24 934
	733
	5000

	
	       ZLÍNSKÝ KRAJ
	
	
	
	

	ZŠ Hluk
Náměstí Komenského 950, 687 25 Hluk
IČ: 71008748
	51 900
	36 000
	0
	12 240
	360
	3 300

	                                        KRAJ VYSOČINA



	ZŠPřibyslav Bechyňovo náměstí 33, 582 22 Přibyslav

IČ: 70944938
	105 000
	73 333
	0
	24 934
	733
	6000

	                                   JIHOMORAVSKÝ KRAJ



	ZŠ Černá Hora Školní 308, Černá Hora, 679 21

IČ: 62073478
	70 000
	48 889
	0
	16 622
	489
	4 000

	ZŠ.J.A.Komenského BRNO

 Náměstí Republiky 10, 614 00 Brno

IČ: 48512184
	315 000
	220 000
	0
	74 800
	2 200
	18 000

	ZŠ a MŠ Bohdalice

683 41, Bohdalice 1
IČ: 46271139
	106 406
	72 892
	0
	24 785
	729
	8000

	ZŠ a MŠ a Dětský domov Ivančice Široká 42, Ivančice, 664 91

IČ : 70840661
	43 000
	28 148
	0
	9 571
	281
	5000

	                                              CELKEM RP

	
	Přiděleno celkem
	Přiděleno platy P+N
	Přiděleno

OON  P+N
	Přiděleno 

odvody pojistného
	FKSP
	Přiděleno ONIV

	PŘIDĚLENO celkem 
	2 828 042
	1 995 688
	1500
	678 538
	19 956
	132 360


